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Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotycry zadani:

Dostawa średniego sŹtmochodu ratowniczo _ gaśniczego dla oSP w NowogrÓdku Pomorskim

W odpowiedzi na zapytania WykonawcÓw, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2

ustawy zdniaZ9 styczłtla}}}4 Prawo zam.Ówierlpublicznych@z.U.z20|0 nr 113,poz.759

ze zn.) przekaztlje w załączeniu odpowiedzi dotyczące treści specyfikacji istotnych

warunkÓw zamÓwienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający vryrazizgodę na dostarczetire samocho du zautopompą o lvydajności 463

l/min. przy ciśnieniu 40 bar?

odpowiedź 1

Zamawiający wyraiazgodę na dostarczerie samocho du z autopompą o wydajności 463 Umin.

przy ciśnieniu 40 bar.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodęna dostarczerie samochodu z hamulcami bębnowymi na obu

osiach?

odpowiedź2

Zamawtaj ący wyłŻa zgodę
osiach.

dostarczenie samocho du z hamulcami bębnowymi na obu

Pytanie 3

Czy" zastawiający vrytazi zgodę
osi tylnej ?

na

na dostarczęnię samochodu z ogumieniem pojedynczym na



odpowiedź3

Zama.wiający wyraŻa zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi

tylnej.

Pytanie 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o wysokości maksymalnej 3300

mm?

odpowiediź 4

Zarnawtający nie wyraia zgody na dostarczenie samochodu o wysokości maksymaInej 3300

mln' jest to uwarunkowane wysokoś ciągaruŻu. w ktÓrym ma się znajdować samochÓd.

Pytanie 5

Czy Zartawiający wyrazi zgodę na dostarczetie samochodu z mocowaniami dla drabiny

trryprzęsłowej typu DNW 3080?

odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraia zgody na dostarczenie samochodu z mocowaniami dla drabiny

ttryprzęsłowej typu DNW 3080 ze wzgLędu na rcdzaj posiadanej juŻ drabiny.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z autopompą umieszczot|ąw

ogrzewanym przedzia|e skutecznie zabezpieczającym układ wodno pianowy ptzed

zamatzarliem, aIe b ez płaszcza wo dne go ?

odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraŻa zgody na dostarczenie samochodu z autopompą umieszczonąw

o grzewan ym przedziale, ale bez płaszcza wo dne go.


